
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 07.04.2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.36.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14.03.2012 r.  

w sprawie zmiany składu Zespołu odpowiedzialnego za realizację Projektu pn.: „Modernizacja, 

rozbudowa i wyposażenie Sali widowiskowej im. Lubomira Szopińskiego w Kościerzynie” 

dofinansowanego z EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Pomorskiego na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Uchyla się Zarządzenie nr 0050.36.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14.03.2012 r. w sprawie zmiany 
składu Zespołu odpowiedzialnego za realizację Projektu pn.: „Modernizacja, rozbudowa i wyposażenie Sali 
widowiskowej im. Lubomira Szopińskiego w Kościerzynie” dofinansowanego z EFRR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013. 
 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

        Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 


